

Strategi- og handlingsplan

Innsyn og tillit.

Dette styret vil fortsette prosessen med å la historielaga få innsyn og medbestemmelse i spørsmål som er viktige for drifta av Agder Historielag.

Facebook/Hjemmesida.

Kim Bredesen er ansvarlig administrator for Facebook-sida og Helge Stahl administrerer hjemmesida. Hjemmesida kan moderniseres og gjøres mer attraktiv.

Aktivisering av lokallaga

Agder historielag ønsker å aktivisere lokallaga i felles prosjekter i tillegg til å støtte lokallaga i stede egne prosjekt. Vi vil hjelpe til med nettverksbygging og lage arenaer for faglig oppdatering, medlemsutvikling og kompetanse. Mulige fellesprosjekter er registrering, vern av og informasjon om kulturminner. Dette gjelder både innlandskulturen og kystkulturen. Agder historielag vil bidra med koordinering og kontakt med regionale og nasjonale myndigheter, slik som Riksantikvaren, Kulturvernforbundet og organisasjoner tilknyttet det. Vi også hjelpe til med informasjon om økonomiske ressurser og om skolering/oppdatering.

Økonomi

Arbeidet med kontroll over økonomien, både utgifts- og inntektssida vil fortsette.

Kurs

Agder historielag har planer om kurs blant annet for årbokskribenter, og for praktisk arbeid med kartlegging av kulturminner

EGDE og Årsskriftet

Sekretæren skal fortsette arbeidet med digitalisering av meldingsblad og årsskrift. Styret skal lage en ny modell for utadretta virksomhet.

Kontaktnett

Vi har utvida kontakten med samarbeidspartnere, både fylkeskommuner og kommuner, men og med institusjoner som *Stiftelsen Arkivet*, *Statsarkivet*, *Riksantikvaren*, *Kristiansand Orlogsforening*, *Norsk krigsseilmuseum*, *Vest-Agder-museet* og *Aust-Agder museum og arkiv KUBEN*.

Vi er i gang med omorganiseringa av Agder historielag til en tidsmessig, synlig organisasjon med en bærekraftig økonomi.

Vedtekter

Agder Historielag vil sette ned en komité som skal legge fram forslag til reviderte vedtekter før årsmøtet 2018.

Lokaler

Styret arbeider med å finne mer egnete lokaler enn Bentsens hus. Vi trenger kontorplass, møterom og en viss lagerkapasitet.